
UCHWAŁA NR LXIII/1184/06
Rady Miasta Szczecin

z dnia 16 października 2006 r.

w sprawie wzorów formularzy dotyczących podmiotu i przedmiotu opodatkowania w podatku 
od nieruchomości, rolnym i leśnym

Na podstawie art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U.  z 2006 r. Nr 136, poz. 969) oraz art. 6 
ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2002 Nr 200, poz. 1682; 
zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 216, poz. 1826, Dz. U. z 2005 r. Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484,
Nr 143, poz. 1199); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wzory formularzy dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania w podatku
od nieruchomości:

1. Deklaracja na  podatek od nieruchomości DN-1 - załącznik Nr 1 
2. Informacja w sprawie podatku od nieruchomości IN-1 - załącznik Nr 2
3. Dane o nieruchomościach ZN-1/A – załącznik Nr 3
4. Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku od nieruchomości ZN-1/B – załącznik Nr 4
5. Dane o współwłaścicielach i współposiadaczach nieruchomości ZN-1/C – załącznik Nr 5

§ 2. Ustala się wzory formularzy dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania w podatku 
rolnym:

1. Deklaracja na podatek rolny DR-1 – załącznik Nr 6
2. Informacja w sprawie podatku rolnego IR-1 – załącznik Nr 7
3. Dane o nieruchomościach rolnych ZR-1/A – załącznik Nr 8
4. Dane o zwolnieniach i ulgach w podatku rolnym ZR-1/B – załącznik Nr 9 

§ 3. Ustala się wzory formularzy dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania w podatku 
leśnym:

1. Deklaracja na podatek  leśny  DL-1 – załącznik Nr 10
2. Informacja w sprawie podatku leśnego  IL-1 – załącznik Nr 11
3. Dane o nieruchomościach leśnych ZL-1/A – załącznik Nr 12
4. Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku leśnym ZL-1/B – załącznik Nr 13

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina, którego zobowiązuje się 
do uzupełnienia formularzy, z dniem publikacji uchwały w sprawie podatku od nieruchomości,
o oznaczenie roku podatkowego, oznaczenie uchwały w sprawie podatku od nieruchomości oraz 
wysokości stawek podatkowych.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XLVI/878/05 Rady Miasta Szczecin z dnia 21 listopada 2005 r.
w sprawie wzorów formularzy dotyczących podmiotu i przedmiotu opodatkowania w podatku od 
nieruchomości, rolnym i leśnym.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2007 roku, po 14 dniach od ogłoszenia jej
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


